PAGE
2

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2021г.  №  215
О внесении изменений в Порядок
санкционирования расходов, источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета городского округа Кинель Самарской области, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 25 марта 2020 года №823

В соответствии с частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частями 3.7 и 3.10 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок санкционирования расходов, источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета городского округа Кинель Самарской области, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 25 марта 2020 года №823 следующие изменения:
1.1. пункт 11.2. изложить в новой редакции:

«соответствие указанного в платежном документе кода бюджетной классификации, по которому необходимо произвести кассовую выплату, коду бюджетной классификации, указанному в Сведениях по соответствующему коду субсидии;»;

1.2. пункт 11.6. исключить;

1.3. в пункте 11.7. слова «коду субсидии и коду мероприятия» исключить;

1.4. в пункте 14.2.:
абзац четвертый исключить;

в абзаце шестом слова «и коду мероприятия, указанному в графе 5» исключить;

1.5. Приложение 1 изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (Москаленко А.В.).
Глава городского округа                                                                        В.А.Чихирев
Новикова 61276
PAGE